

Tæl stipend 2009				
	Navn	Kommune	Stipend	Stikkord
IDRETT				
Hovedvinner	Silje Fjørtoft	Ørsta	25.000	21 år gammel langdistianse- og hinderløper. Ansees som en av Norges beste løper og ble i 2007 og 2008 bla. Norgesmester på 3000 m hinder. Har som målsetning for 2009 å klare medalje under U23 EM og kvalifisere seg for senior VM. Et stipend skal benyttes til treningssamlinger.
	Rune Malo Ødegård	Molde	10.000	19 år gammel langrennsløper. Har i flere år vært Møre og Romsdal beste langrennsløper. Har blant annet oppnådd sølv under junior NM i 2008. Er på Norges Skifoprbunds Juniorlandslag. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som skiløper.
	Iver Bjørnerem	Molde	10.000	21 år gammel undervannsrugbyspiller. Han spiller på Molde UVK og på Norges Seniorlandslag. Han er også landslagstrener for Norges juniorlandslag. Sesongens store mål er årets VM i Tunisia og et stipend skal benyttes til reise og opphold i den forbindele
	Roar Møllemeier	Sunnal	10.000	16 år gammel svømmer. Etter en bilulykke i 1999 begynte han med svømming som en del av behandlingen for å bli rehabilitert. Har oppnådd en god del gode resultater som 6 NM gull i NM for funksjonshemmede i 2008. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som svømmer.
	Sindre Malmedal	Fræna	10.000	15 år gammel skytter. Han har vært en av landets beste skytter de siste 3 årene. Har oppnådd mange gode plasseringer de siste årene og har vært mestvinnende skytteren i Norge i flere år. Et stipend skal benyttes til utstyr.
ÅPEN				
Hovedvinner	Fredagstreffet	Herøy	30.000	En ungdomsklubb for ungdom mellom 13-20 år. Dette er et lavterskeltilbud som samler mellom 80-100 ungdommer hver fredag. Et stipend skal benyttes til å utvide tilbudet til ungdommene.
	Dead End productions	Molde	10.000	En gruppe ungdommer som driver med diverse film/foto-prosjekt i hjemtraktene. De har tilhold i en nedlagt tønnefabrikk i bygda og et stipend skal benyttes til utbedringer av lokalene samt nytt utstyr
	I saw the light last night	Molde	10.000	25 år filmfotograf. Han har et prosjekt som omhandler autisme. Et stipend skal benyttes til dette prosjektet.
	Heidi Morstøl	Rauma	10.000	19 år gammel jente som setter opp et musicalshow med innslag fra 7 forskjellige musicaler. Et stipend skal benyttes til utgifter til showet.

MUSIKK				
Hovedvinner	Kine Bertheussen Isachsen	Molde	25.000	20 år gammel fløytest som studerer utøvende klassisk tverrfløyte ved institutt for Musikk ved NTNU i Trondheim. Spiller i tillegg til studiene i en rekke orkestre og band. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som musiker
	Hanne Korsbrekke Askeland	Molde	15.000	20 år gammel sangstudent ved institutt for musikk i Kristiansand. Holder på med en bachelorgrad med hovedområde klassisk sang. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som sanger
	Jakob Rypdal	Ålesund	15.000	18 år gammel jazzgitarist. I tillegg til musikklinja ved Fagerlie vgs er han også med i jazzgruppa i Unge Musikkere ved NTNU i Trondheim. Dette medfører reiser til Trondheim hver tredje uke og et stipend skal benyttes til reiser og opphold i den forbindelse.
	Beate Mordal	Molde	15.000	21 år gammel sangstudent ved NTNU i Trondheim. Holder nå på med sin bachelorutdannelse ved institutt for musikk. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som sanger
	Knut Marius Djupvik	Vestnes	15.000	20 år gammel sanger. Studerer for tiden ved rytmisk konservatorium ved Universitetet i Agder avd. Kristiansand. Er i tillegg vokalist i bandet Red Hot. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som sanger